el-İN SAF
( ....SL.a.if'l )

Ebu Bekir ei-Bakıllani'nin
(ö. 403/1013)

kelama dair eseri.
_j

Bazı kaynaklarda. muhtemelen İbnü's
Sid ei-Batalyevsl'nİn aynı adla başlayan
kitabıyla karıştırılarak el-İnşdt ti esbô.
bi'l-l].ilô.f olarakkaydedilmiştir (Sezgin,
I, 609; Abdurrahman Bed evi, s. 591; İA, ll,
257).

Iii M. SAiT ÖZERYARLI

ı
el-İNSAF
( ....SL.a.if'l )

İbnü's-Sid ei-Batalyevsi'nin
(ö. 521/1127)

alimierin çeşitli dini konulara dair
farklı görüş belirtmelerinin

temel sebeplerini inceleyen eseri. L _j

Tam adı el-İnşô.f fi't-tenbih 'ale'l
me'ô.ni ve'l-esbô.bi'lleti evcebeti'l-il].
tilô.f beyne'l-müslimin ii ô.rô.'ihim olan
kitap bazı biyografik ve bibliyografik kay
naklarda.